
新淮大道、润淮大道、华桥路等19条道路路灯接地电阻检测服务的招标公告

（招标编号：XZP2023051000138）

项目所在地区：江苏省南京市溧水区

一、招标条件

本新淮大道、润淮大道、华桥路等19条道路路灯接地电阻检测服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:11.7万元， 招标人为南京漂水经济技术开发集团有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1800盏照明路灯检测

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

新淮大道、润淮大道、华桥路等19条道路路灯接地电阻检测服务

三、投标人资格要求

新淮大道、润淮大道、华桥路等19条道路路灯接地电阻检测服务:

1、企业资质等级及范围：具有省级及以上市场监督管理局颁发的《检验检测机构资质认定证书》；

2、项目负责人资质类别和等级：具有高级及以上职称；

3、提供投标申请人为投标的项目负责人缴纳的社保证明，社保机构出具的近半年（2022年11

月-2023年4月）投标申请人为其缴纳的社保缴费证明【加盖社保公章或具有可验证的二维码（或验证

码）】

4、投标申请人的单位名称必须与企业资质证书上的单位名称一致；

5、本次招标不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-15 09:00到2023-05-19 17:00

获取方式：投标人持法人代表授权委托书原件、本人身份证（原件及复印件加盖公章）、营业执照

副本、资质证书、项目负责人相关证书（复印件加盖公章）至招标代理机构处现场报名并获取招标文

件。（获取地址： 南京市溧水区永阳街道天生桥大道悦居大厦5楼503室）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-05 10:00:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023-06-05 10:00:00

开标地点：江苏中大建设项目管理有限公司（南京市溧水区永阳街道天生桥大道悦居大厦5楼502

室）

七、其他

1.评标方法:本项目采用综合评分法;

2、最高限价:11.7万元（65元/每盏路灯）；

3、工期:60天

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京漂水经济技术开发集团有限公司

地  址： 溧水开发区团山西路8号

联  系  人： 王磊

电  话： 025-56605820

电  子  邮  件： 1023322984@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏中大建设项目管理有限公司

地  址： 南京市溧水区永阳街道天生桥大道悦居大厦5楼503室

联  系  人： 周彩云

电  话： 13813076927

电  子  邮  件： 329298890@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-12T15:35:12+0800
	第2页(361.3732,255.1381)
	已检查


		2023-05-12T15:35:12+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-12T15:35:12+0800
	第2页(571,300)
	已检查




